
ZARZĄDZENIE NR 0151/216/2010 

Wójta Gminy Bojszowy  

z dnia 31.08.2010r. 

w sprawie: ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego. 

 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje 
 

 

 

1. Ogłaszam z dniem 31.08.2010 r. od godz. 12:00 pogotowie przeciwpowodziowe na terenie 

Gminy Bojszowy. 

2. Stan pogotowia przeciwpowodziowego obowiązuje do odwołania. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego, 

Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Panu Maciejowi Raj. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


